
 

 

UCHWAŁA Nr 31/2024 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Powiatu w Rypinie 

 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 320), w związku z ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowywania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 311) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa panu Mariuszowi Majewskiemu, NIP 8921433382, prowadzącemu 

działalność gospodarczą pod firmą DM-PROJ Mariusz Majewski, Ostrowite 172, 87-522 Ostrowite. 

Zakres pełnomocnictwa określa załącznik nr 1 do uchwały.  

 

§ 2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas realizacji zadania pn. „Budowa drogi 

powiatowej nr 2223C Zambrzyca – Czarnia Mała – granica województwa (Puszcza) w miejscowości 

Czarnia Mała”.   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rypińskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski ….…............................ 

4. Paweł Sobierajski ……............................... 

5. Krzysztof Szalkowski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Powiat Rypiński jest właścicielem drogi powiatowej  2223C Zambrzyca – Czarnia Mała 

– granica województwa.  Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa drogi 

powiatowej nr 2223C Zambrzyca – Czarnia Mała – granica województwa (Puszcza) w miejscowości 

Czarnia Mała” zostało ujęte w budżecie Powiatu Rypińskiego na  2024 r. 

W celu usprawnienia  procesu tworzenia dokumentacji projektowej, dla którego 

koniecznym jest uzyskanie szeregu uzgodnień, zezwoleń i opinii, Zarząd Powiatu w Rypinie udziela 

pełnomocnictwa w przedmiotowej sprawie panu Mariuszowi Majewskiemu, prowadzącemu 

działalność gospodarczą pod  firmą DM PROJ Mariusz Majewski, Ostrowite 172, 87-522 Ostrowite. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 31/2024 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 5 lipca 2024r. 

 

 

Rypin, 5 lipca 2024 r. 

 

 

DM PROJ 

Mariusz Majewski 

Ostrowite 172 

87-522 Ostrowite 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Zarząd Powiatu w Rypinie udziela pełnomocnictwa Panu Mariuszowi Majewskiemu, NIP 

8921433382, prowadzącemu działalność gospodarczą pod  firmą DM PROJ Mariusz Majewski, 

Ostrowite 172, 87-522 Ostrowite do: 

 

uzyskania niezbędnych w fazie projektowania uzgodnień, zezwoleń i opinii zainteresowanych 

urzędów, instytucji, zarządzających urządzeniami infrastruktury technicznej, właścicieli i 

użytkowników nieruchomości, objętych zakresem dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 

„Budowa drogi powiatowej nr 2223C Zambrzyca – Czarnia Mała – granica województwa (Puszcza) 

w miejscowości Czarnia Mała”.   

 

Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do zaciągania zobowiązań w imieniu Zarządu 

Powiatu w Rypinie i jest związane z ponoszeniem odpowiedzialności za czynności dokonywane w 

jego ramach.  

 


